
24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 1/12

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 49/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2090/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1

LOTE 1

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - ARMARIO DE ACO COZINHA

ARMARIO DE ACO COZINHA 31 UNIDADE 2.000,00

Marca: itatiaia Fabricante: itatiaia Modelo: ARMARIO DE ACO COZINHA

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - ARMARIO DE ACO COZINHA

ARMARIO DE ACO COZINHA 31 UNIDADE 2.500,00

Marca: ITATIAIA Fabricante: ITATIAIA Modelo: KIT ROSE

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com Telefone: (31) 3532-4013

Data/hora de envio 23/06/2022 15:32:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - ARMARIO DE ACO COZINHA

ARMARIO DE ACO COZINHA 31 UNIDADE 6.760,00

Marca: COLORMAQ Fabricante: COLORMAQ Modelo: COMPACTA

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

1 - ARMARIO DE ACO COZINHA

ARMARIO DE ACO COZINHA 31 UNIDADE 1.300,00

Marca: COLORMAQ Fabricante: COLORMAQ Modelo: COZINHA

Lote 2

LOTE 2

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA CNPJ/CPF: 27.054.061/0001-98

Email: acessoria.tls@outlook.com Telefone: (37) 3237-0648



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 2/12

Data/hora de envio 23/06/2022 17:55:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 3.960,00

Marca: SEMP Fabricante: SEMP Modelo: RK8500

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 5.000,00

Marca: philco Fabricante: philco Modelo: TELEVISAO 50 POLEGADAS

Fornecedor: Reinun Comércio Varejista de Multiprodutos Ltda. CNPJ/CPF: 39.433.104/0001-25

Email: reinunltda@hotmail.com Telefone: (31) 97112-2510

Data/hora de envio 23/06/2022 16:00:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 5.000,00

Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo: TL032

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 5.000,00

Marca: RIG VIZZION Fabricante: RIG VIZZION TELEVISORES Modelo: LE50UHD20

Fornecedor: QUALITY ELETROMOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 41.371.468/0001-70

Email: vendasquality01@hotmail.com Telefone: (32) 98412-6933

Data/hora de envio 23/06/2022 16:33:49 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS: TELEVISOR COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TIPO DE TELA: LED; TAMANHO DA TELA:
ENTRE 50" E 55” POLEGADAS; TECNOLOGIA SMART TV; RESOLUÇÃO:
FULL HD 1920X1080 IGUAL OU SUPERIOR; TELA PLANA; CONEXÃO WIFI
INTEGRADOS; VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO; TODOS OS
ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO; ENTRADAS
USB OU SUPERIOR; UMA ENTRADA DE COMPONENTE; DUAS
ENTRADAS HDMI OU SUPERIOR; CAIXA ACÚSTICA EMBUDA; UNIDADE
DE CONTROLE REMOTO PERMITINDO CONTROLE E AJUSTE GERAL;
CABO DE ALIMENTAÇÃO, GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA, 430109;
GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

20 UNIDADE 3.320,15

Marca: SEMP 50RK8500 Fabricante: SEMP 50RK8500 Modelo: SEMP 50RK8500

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com Telefone: (31) 3532-4013

Data/hora de envio 23/06/2022 15:32:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 3/12

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 13.976,00

Marca: SEMP Fabricante: SEMP Modelo: RK8500

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 5.300,00

Marca: SAMSUNG Fabricante: SUMSUNG Modelo: 50 P

Fornecedor: DENILSON TEIXEIRA SALVINO CNPJ/CPF: 43.502.663/0001-17

Email: teixeiraservicos@yahoo.com Telefone: (31) 99135-7098

Data/hora de envio 24/06/2022 08:36:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 4.950,00

Marca: philco Fabricante: philco Modelo:

Fornecedor: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI CNPJ/CPF: 33.859.616/0001-71

Email: mastereletrolicita@gmail.com Telefone: (47) 3041-3006

Data/hora de envio 23/06/2022 17:24:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TELEVISAO 50 POLEGADAS 20 UNIDADE 5.000,00

Marca: TCL Fabricante: TCL Modelo: 50P615

Fornecedor: EMPRESA T.I. COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ/CPF: 24.764.230/0001-95

Email: licitacao@emprtesati.com.br Telefone: (31) 3568-5408

Data/hora de envio 23/06/2022 15:36:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

2 - TELEVISAO 50 POLEGADAS

TV LG 50" LCD/LED UHD SMART 4K 50UP751C0SF HDMI/USB THINQ AI
WEBOS 6.0 GOOGLE ASSISTENTE ALEXA 20 UNIDADE 4.389,61

Marca: LG Fabricante: LG Modelo: 50UP751 C0SF.BWZ

Lote 3

LOTE 3

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO

JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO 22 UNIDADE 6.000,00

Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA
Modelo: JOGO DE MESA DE REFEITORIO
ADULTO: BANCO MEDIDAS
APROXIMADAS: CUMPRIMENTO: 2,70 MT.
PROFUNDIDADE: 30

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 4/12

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO

JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO 22 UNIDADE 3.000,00

Marca: JVQ Fabricante: JVQMOVEIS Modelo: SOB ENCOMENDA

Fornecedor: ZIRICO MOVEIS EIRELI CNPJ/CPF: 26.656.774/0001-69

Email: ziricomoveis@gmail.com Telefone: (37) 3322-0301

Data/hora de envio 24/06/2022 08:14:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO

JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO 22 UNIDADE 2.000,00

Marca: FABRICACAO PROPRIA Fabricante: FABRICACAO PROPRIA Modelo: ADULTO

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com Telefone: (31) 3532-4013

Data/hora de envio 23/06/2022 15:32:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO

JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO 22 UNIDADE 6.360,00

Marca: LORENZZO Fabricante: LORENZZO Modelo: CJ REFEITORIO

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

3 - JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO

JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO 22 UNIDADE 2.600,00

Marca: GMC Fabricante: GMC Modelo: REF

Lote 4

LOTE 4

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA CNPJ/CPF: 27.054.061/0001-98

Email: acessoria.tls@outlook.com Telefone: (37) 3237-0648

Data/hora de envio 23/06/2022 17:55:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS

ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS 12 UNIDADE 3.240,00

Marca: FATTO Fabricante: FATTO Modelo: 16 PORTAS

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS

ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS 12 UNIDADE 5.000,00

Marca: AMAPA Fabricante: AMAPA Modelo: ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS: COR:



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 5/12

CINZA TEXTURIZADO - ESPESSURA
APROXIMADA: CHAPA 0,40 CM - MEDIDAS
APR

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS

ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS 12 UNIDADE 3.000,00

Marca: SATTO Fabricante: SATTO MOVEIS DE AÇO Modelo: 16 PORTAS

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com Telefone: (31) 3532-4013

Data/hora de envio 23/06/2022 15:32:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS

ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS 12 UNIDADE 4.760,00

Marca: FATTO Fabricante: FATTO Modelo: GRP 16

Fornecedor: REISPEL LTDA CNPJ/CPF: 42.199.488/0001-78

Email: lafrpassos@gmail.com Telefone: (35) 3522-2740

Data/hora de envio 21/06/2022 18:01:00 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS

ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS 12 UNIDADE 2.700,00

Marca: AMAPÁ Fabricante: AMAPÁ Modelo: 16 PORTAS

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

4 - ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS

ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS 12 UNIDADE 1.960,00

Marca: FATTO Fabricante: FATTO Modelo: 16P

Lote 5

LOTE 5

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA CNPJ/CPF: 27.054.061/0001-98

Email: acessoria.tls@outlook.com Telefone: (37) 3237-0648

Data/hora de envio 23/06/2022 17:55:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 2.104,20

Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: AÇO 4 BOCAS COM FORNO

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 6/12

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 3.800,00

Marca: CRISTALACO Fabricante: CRISTALACO Modelo: FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS CO
FORNO

Fornecedor: Reinun Comércio Varejista de Multiprodutos Ltda. CNPJ/CPF: 39.433.104/0001-25

Email: reinunltda@hotmail.com Telefone: (31) 97112-2510

Data/hora de envio 23/06/2022 16:00:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 3.000,00

Marca: Itajobi Fabricante: Itajobi Modelo: 2 QS 2 QD 4115-39008

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 3.500,00

Marca: VENANCIO Fabricante: METALURGICO VENANCIO Modelo: EXTRA

Fornecedor: QUALITY ELETROMOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 41.371.468/0001-70

Email: vendasquality01@hotmail.com Telefone: (32) 98412-6933

Data/hora de envio 23/06/2022 16:33:49 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS: CONTÉM FORNO COM CAPACIDADE
APROXIMADA: 55 LITROS TREMPE DE FERRO FUNDIDO ESPESSURA
MÍNIMA: 300X300MM MESA: EM PINTURA EPOXI – COR PRETO BOCAS: 4
BOCAS QUEIMADORES: 2 DUPLO E 2 SIMPLES LARGURA APROXIMADA:
73 CM ALTURA APROXIMADA: 80 CM PROFUNDIDADE APROXIMADA: 83
CM GARANTIA: 6 MESES

31 UNIDADE 1.783,84

Marca: METALFOUR 4B C/FORNO P5 Fabricante: METALFOUR 4B C/FORNO P5 Modelo: METALFOUR 4B C/FORNO P5

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com Telefone: (31) 3532-4013

Data/hora de envio 23/06/2022 15:32:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 7.916,00

Marca: F.F Fabricante: F.F Modelo: IND 04

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 2.300,00

Marca: JL COLOMBO Fabricante: JL COLOMBO Modelo: 4 B

Fornecedor: DENILSON TEIXEIRA SALVINO CNPJ/CPF: 43.502.663/0001-17



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 7/12

Email: teixeiraservicos@yahoo.com Telefone: (31) 99135-7098

Data/hora de envio 24/06/2022 08:36:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 2.500,00

Marca: Cristal Aço Fabricante: Cristal Aço Modelo:

Fornecedor: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI CNPJ/CPF: 33.859.616/0001-71

Email: mastereletrolicita@gmail.com Telefone: (47) 3041-3006

Data/hora de envio 23/06/2022 17:24:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

5 - FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS 31 UNIDADE 3.000,00

Marca: VENANCIO Fabricante: VENANCIO Modelo: E4D2F

Lote 6

LOTE 6

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA CNPJ/CPF: 27.054.061/0001-98

Email: acessoria.tls@outlook.com Telefone: (37) 3237-0648

Data/hora de envio 23/06/2022 17:55:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 4.163,40

Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRM39

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 5.000,00

Marca: consul Fabricante: consul Modelo: GELADEIRA COM CAPACIDADE
APROXIMADA 340 A 350 LITROS

Fornecedor: Reinun Comércio Varejista de Multiprodutos Ltda. CNPJ/CPF: 39.433.104/0001-25

Email: reinunltda@hotmail.com Telefone: (31) 97112-2510

Data/hora de envio 23/06/2022 16:00:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 5.000,00

Marca: Consul Fabricante: Consul Modelo: CRB39AB

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 3.400,00



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 8/12

Marca: CONSUL Fabricante: WHIRPOOL SA Modelo: CRB39

Fornecedor: QUALITY ELETROMOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 41.371.468/0001-70

Email: vendasquality01@hotmail.com Telefone: (32) 98412-6933

Data/hora de envio 23/06/2022 16:33:49 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS:
CAPACIDADE APROXIMADA DO CONGELADOR: 46 A 48 LITROS
VOLTAGEM: 110 VOLTES FORMATO: 1 PORTA SISTEMA FROZFREE COR:
BRANCA MODELO SIMILAR AO DA MARCA CONSUL GARANTIA: 12
MESES

32 UNIDADE 3.319,57

Marca: CONSUL CRM39 Fabricante: CONSUL CRM39 Modelo: CONSUL CRM39

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com Telefone: (31) 3532-4013

Data/hora de envio 23/06/2022 15:32:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 13.160,00

Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRM39

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 5.200,00

Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRM39

Fornecedor: DENILSON TEIXEIRA SALVINO CNPJ/CPF: 43.502.663/0001-17

Email: teixeiraservicos@yahoo.com Telefone: (31) 99135-7098

Data/hora de envio 24/06/2022 08:36:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 4.980,00

Marca: continental Fabricante: continental Modelo:

Fornecedor: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI CNPJ/CPF: 33.859.616/0001-71

Email: mastereletrolicita@gmail.com Telefone: (47) 3041-3006

Data/hora de envio 23/06/2022 17:24:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 5.000,00

Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CRB39

Fornecedor: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA CNPJ/CPF: 08.533.577/0001-70

Email: eletrojk.licitacoes@gmail.com Telefone: (47) 3307-4144

Data/hora de envio 23/06/2022 15:45:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

6 - GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 9/12

GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS 32 UNIDADE 2.880,00

Marca: CONSUL Fabricante: whirlpool Modelo: CRB39

Lote 7

LOTE 7

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA CNPJ/CPF: 27.054.061/0001-98

Email: acessoria.tls@outlook.com Telefone: (37) 3237-0648

Data/hora de envio 23/06/2022 17:55:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 1.080,00

Marca: BRITANIA Fabricante: BRITANIA Modelo: BMO34EB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 1.500,00

Marca: ELETROLUX Fabricante: ELETROLUX Modelo: MICROONDAS 34 LITROS

Fornecedor: Reinun Comércio Varejista de Multiprodutos Ltda. CNPJ/CPF: 39.433.104/0001-25

Email: reinunltda@hotmail.com Telefone: (31) 97112-2510

Data/hora de envio 23/06/2022 16:00:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 1.500,00

Marca: Continental Fabricante: Continental Modelo: MC34B

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 2.000,00

Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: MEO44

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 1.680,00

Marca: ELETROLUX Fabricante: ELETROLUX Modelo: 34 L

Fornecedor: DENILSON TEIXEIRA SALVINO CNPJ/CPF: 43.502.663/0001-17

Email: teixeiraservicos@yahoo.com Telefone: (31) 99135-7098

Data/hora de envio 24/06/2022 08:36:43 Avaliação da proposta: Classificado



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 10/12

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 1.100,00

Marca: midea Fabricante: midea Modelo:

Fornecedor: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI CNPJ/CPF: 33.859.616/0001-71

Email: mastereletrolicita@gmail.com Telefone: (47) 3041-3006

Data/hora de envio 23/06/2022 17:24:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 2.000,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MXSA35

Fornecedor: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA CNPJ/CPF: 08.533.577/0001-70

Email: eletrojk.licitacoes@gmail.com Telefone: (47) 3307-4144

Data/hora de envio 23/06/2022 15:45:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

MICROONDAS 32 UNIDADE 900,00

Marca: MONDIAL Fabricante: MONDIAL Modelo: MO 02 34

Fornecedor: EMPRESA T.I. COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ/CPF: 24.764.230/0001-95

Email: licitacao@emprtesati.com.br Telefone: (31) 3568-5408

Data/hora de envio 23/06/2022 15:36:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

7 - MICROONDAS

Micro-Ondas, MEO44, 34L, Branco, 110v 32 UNIDADE 1.309,10

Marca: Electrolux Fabricante: Electrolux Modelo: MEO44

Lote 8

LOTE 8

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA CNPJ/CPF: 27.054.061/0001-98

Email: acessoria.tls@outlook.com Telefone: (37) 3237-0648

Data/hora de envio 23/06/2022 17:55:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 1.314,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC06B1-S

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 23/06/2022 10:29:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 1.500,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA
Modelo: MINI FRIGOBAR ODONTO:
CAPACIDADE TOTAL: 45 LITROS
COMPARTIMENTO GELA RÁPIDO PORTA
COM COMPARTIMENTOS



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 11/12

Fornecedor: Reinun Comércio Varejista de Multiprodutos Ltda. CNPJ/CPF: 39.433.104/0001-25

Email: reinunltda@hotmail.com Telefone: (31) 97112-2510

Data/hora de envio 23/06/2022 16:00:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 2.000,00

Marca: Midea Fabricante: Midea Modelo: MRC06B1

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME CNPJ/CPF: 22.619.793/0001-64

Email: afmercantil@yahoo.com.br Telefone: (31) 2565-5052

Data/hora de envio 23/06/2022 16:16:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 2.000,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA DO BRASIL Modelo: MRC06B1-X

Fornecedor: QUALITY ELETROMOVEIS LTDA CNPJ/CPF: 41.371.468/0001-70

Email: vendasquality01@hotmail.com Telefone: (32) 98412-6933

Data/hora de envio 23/06/2022 16:33:49 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO: CAPACIDADE TOTAL: 45 LITROS
COMPARTIMENTO GELA RÁPIDO PORTA COM COMPARTIMENTOS
CAPACIDADE MÍNIMA: 45 LITROS COR: PRATA VOLTAGEM: 110V PESO
LÍQUIDO APROXIMADO (KG) 17 DIMENSÕES APROXIMADA: (LXPXA
MM) 472X450X492 MARCA SIMILAR A MIDEA GARANTIA: 12 MESES.

20 UNIDADE 1.928,35

Marca: CONSUL CRC08 Fabricante: CONSUL CRC08 Modelo: CONSUL CRC08

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME CNPJ/CPF: 13.759.572/0001-09

Email: shoppingmoveisbetim@gmail.com Telefone: (31) 3532-4013

Data/hora de envio 23/06/2022 15:32:54 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 4.116,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: FRIGOBAR 45L

Fornecedor: Gomap Comercio de Moveis e Equipamentos LTDA CNPJ/CPF: 44.384.524/0001-07

Email: gomap.vendas@gmail.com Telefone: (37) 99811-0121

Data/hora de envio 22/06/2022 15:20:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 1.936,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: 45 L

Fornecedor: Paulo Lopes dos santos CNPJ/CPF: 11.912.710/0001-04

Email: contato@tecnologia7.com.br Telefone: (31) 99816-9216

Data/hora de envio 24/06/2022 08:45:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

Frigobar cor prata ou branco Midea 45L 127 voltos 20 UNIDADE 1.500,00



24/06/2022 14:17 https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA==

https://app.licitardigital.com.br/ata-propostas/?e=NDIzNA== 12/12

Marca: mideia Fabricante: mideia Modelo: Frigobar cor prata ou branco Midea 45L
127 voltos

Fornecedor: DENILSON TEIXEIRA SALVINO CNPJ/CPF: 43.502.663/0001-17

Email: teixeiraservicos@yahoo.com Telefone: (31) 99135-7098

Data/hora de envio 24/06/2022 08:36:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 1.250,00

Marca: midea Fabricante: midea Modelo:

Fornecedor: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI CNPJ/CPF: 33.859.616/0001-71

Email: mastereletrolicita@gmail.com Telefone: (47) 3041-3006

Data/hora de envio 23/06/2022 17:24:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 3.000,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC06B1/B2

Fornecedor: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA CNPJ/CPF: 08.533.577/0001-70

Email: eletrojk.licitacoes@gmail.com Telefone: (47) 3307-4144

Data/hora de envio 23/06/2022 15:45:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

MINI FRIGOBAR ODONTO 20 UNIDADE 1.500,00

Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MRC06B1

Fornecedor: EMPRESA T.I. COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ/CPF: 24.764.230/0001-95

Email: licitacao@emprtesati.com.br Telefone: (31) 3568-5408

Data/hora de envio 23/06/2022 15:36:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de Medida Unitário Proposto

8 - MINI FRIGOBAR ODONTO

Frigobar, 45L, Branco, 110v 20 UNIDADE 1.391,22

Marca: Midea Fabricante: Midea Modelo: MRC06B

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 24 de Junho de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


